
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р.п. Межевой7

О назначении публичных слушаний 
по проекту решения Совета депутатов 
«О бюджете Межевого городского 
поселения на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов»

На основании Федерального закона ог 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в российской 
Федерации», в соответствии с Уставом Межевого городского поселения и 
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в 
Межевом городском поселении,

Совет депутатов Межевого городского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 
Межевого городского поселения «О бюджете Межевого городского поселения на 
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»».
2. Провести публичные слушания 1 декабря 2021 года, в 17-00 часов, в здании 
Администрации Межевого городского поселения в кабинете Совета депутатов, по 
адресу: п. Межевой, ул. Карла Маркса, 5а.
3. Утвердить состав оргкомитета в количестве 6 человек.
4. Назначить дату первого заседания оргкомитета 03.11.2021 года.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский рабочий».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 
Совета депутатов Межевого городского поселения (Н.А. Мошкина).

Н.А. Мошкина


